
UCHWAŁA NR XV/281/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Specjalistycznej Poradni Wczesnej
Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej z siedzibą w Krakowie, ul. Półkole 11,

w celu utworzenia Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
pn. „Dziecięce Centrum Wsparcia Rozwoju” z siedzibą w Krakowie, os. Willowe 35.

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i) i art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 89 ust. 1 i 3, 8 i 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 
1000, 1290, 1669, 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 roku zamierza się zlikwidować Specjalistyczną Poradnię Wczesnej 
Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej z siedzibą w Krakowie, ul. Półkole 11, w celu utworzenia 
z dniem 1 września 2020 roku Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej pn. „Dziecięce 
Centrum Wsparcia Rozwoju” z siedzibą w Krakowie, os. Willowe 35.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Rafał Komarewicz

Id: 06BFA3AA-795F-4809-BDAA-1AA6EFD7AD5B. Podpisany Strona 1




